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Distribucion del Presupuesto en el Resto de Rubros
con Relacion al Total de Presupuesto Ejercido, por Entidad Federativa, México 2003

%

B Pob asegurada

OPob no asegurada

40.0

35.0

30.0

25.0 -

20.0 -

15.0

10.0 -

5.0

0.0 -

seoajeoez
uejeon
ZNnIoeIAA
e|eaxe| |
sedijnewe |
oaseqe]
eIlouos
eojeuls
1S0)O0d SInT ueg
00y BUBUIND
oJeja1and
ejgand
eOoRXEQ

uoa oAaNN
jeAeN
SO|aI0N

ueseOoYOIN

Entidad

021X

oosier
objeplH
olJaiiang
ojenfeuens
obueianqg
|eiapad oyaisiqg
enyenyiyo
sedelyo
ewljo)
ejinyeod
ayosadwen

ing ejuioyije) efeg
eluloyes efleg
sajualjeasenby

|jeuolideN



